art 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e posteriores alterações.

Por fim, no que diz ao preço a ser contratado 
(correspondente à referida empresa), o mesmo é o menor 
dentre os cotados, pela Administração Pública Municipal, 
nas mesmas condições, perfazendo um valor de R$ 
13.600,00 (Treze mil seiscentos reais), para execução 
dos serviços solicitados, e na medida em que a mesma é 
tradicional, no ramo da atividade a que se destina, ratifico 
a dispensa.

Orgão gestor e coordenador do processo: Secretaria 
Municipal de Adminstração.

Por fim, consideranado as informações, pareceres,